
Posudek	oponenta	bakalářské	práce
Jméno	a	příjmení	studenta Andrea	LINHARTOVÁ

Název	práce Zhodnocení	činnosti	MAS	v	rámci	regionálního	rozvoje

Název	a	typ	studijního	programu Ekonomika	a	management	/	Bakalářský

Fakulta	/	katedra Ekonomická	fakulta	/	KRM

Vedoucí	práce Cudlínová	Eva,	doc.	Ing.	CSc.

Oponent Ing.	Vendula	Lišková

Posudek	závěrečné	práce

1.	Význam	a	náročnost	tématu	3.0
Poznámka:Téma	zajímavé,	nicméně	velmi	rozsáhlé.	Vzhledem	k	právě	probíhajícímu
programovému	období	2014	-	2020	výstupy	za	toto	období	jsou	pouhými	domněnkami.
2.	Logická	struktura	práce	2.5
Poznámka:Zásadní	pojem	"fiche"	nebyl	autorkou	v	práci	vysvětlen.
3.	Naplnění	cíle	práce	2.5
Poznámka:Cíl	práce	"zhodnocení	činnosti	MAS"	byl	splněn.	Chybí	objasnění	výběru
konkrétních	MAS	a	stanovení	hypotézy.
4.	Metodický	postup	2.0
Poznámka:Pro	sepsání	práce	provedeno	studium	odborné	literatury	a	analýza	zjištěných	či
dostupných	informací.
5.	Hodnocení	teoretického	zobecnění	a	přínosu	3.0
6.	Praktický	přínos	práce	2.5
Poznámka:Návrhy	uvedené	v	práci	jsou	využitelné	prakticky	pouze	pro	MAS	Vodňanská
ryba,	z.s.
7.	Práce	s	literaturou	1.5
Poznámka:Dostatečné	použití	zdrojů.
8.	Formální	stránka	1.5
Poznámka:Větší	důraz	mohl	být	kladen	na	pravopis	a	formální	úpravu	(zejména	v	první	části
práce).

Závěr

Hodnocení	práce	(známka):	velmi	dobře
Doporučuji	práci	k	obhajobě:	ANO	

Otázky	pro	diskusi	a	poznámky

Kritické	poznámky	a	celkový	přínos,	celková	hodnota	práce

Autorka	zvolila	tři	MAS,	které	v	práci	blíže	popsala	(z	celkového	počtu	16	MAS	v	Jihočeském	kraji	-
stav	k	17.	3.	2017).	Výstupy	práce	nejsou	v	obecné	rovině	příliš	využitelné.
Výsledky	dotazníkového	šetření	nejasné,	nevyhodnocené.

Otázky	nebo	témata	pro	diskusi	před	komisí



Objasněte	blíže	Váš	výběr	konkrétních	MAS,	které	jste	v	práci	blíže	analyzovala.

Datum:	18.09.2017 Podpis	oponenta


